
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOBATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 93/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 44/2024.

Contratada: AMB SALTO BANDEIRANTES LTDA CNPJ/MF: 42.823.164/0001-69

Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

INGRESSO COM ALIMENTAÇÃO INCLUSA EM PARQUE AQUÁTICO PARA IDOSOS DO

GRUPO SCFV/PAIF.

Valor: R$ 18.050,00 (Dezoito mil e cinquenta reais)

Data da Assinatura: 06/12/2024

Organograma Descrição da Despesa Máscara

07.006 MANUTENÇÃO DO CENTRO

DE CONVIVÊNCIA DA 3ª IDADE

07.006.08.241.0002.2085.3.3.90.30.00

07.006 MANUTENÇÃO DO CENTRO

DE CONVIVÊNCIA DA 3ª IDADE

07.006.08.241.0002.2085.3.3.90.32.00

07.006 MANUTENÇÃO DO CENTRO

DE CONVIVÊNCIA DA 3ª IDADE

07.006.08.241.0002.2085.3.3.90.39.00

07.006 MANUTENÇÃO DO CENTRO

DE CONVIVÊNCIA DA 3ª IDADE

07.006.08.241.0002.2085.4.4.90.52.00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 44/2024

O MUNICÍPIO DE LOBATO, ESTADO DO PARANÁ, com sede
na Rua Antônio Coletto, 1.260, inscrito no CNPJ/MF sob n.º
76.970.367/0001-08, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,
Sr. FÁBIO CHICAROLI, ratifica a DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº. 44/2024, nos termos do Artigo 75, inciso III, alínea “a” da Lei
Federal nº. 14.133/21e suas alterações, conforme quadro abaixo:
 

 
Dotações Orçamentárias:
 

 
Foro: COMARCA DE SANTA FÉ, ESTADO DO PARANÁ.
 
PAÇO MUNICIPAL DE LOBATO, ESTADO DO PARANÁ, AOS 06
(SEIS) DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO (12), DO ANO DOIS MIL
E VINTE E QUATRO (2024).

FÁBIO CHICAROLI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Patricia Chicarolli

Código Identificador:A096265C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/12/2024. Edição 3169
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

09/12/2024, 07:57 Prefeitura Municipal de Lobato

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A096265C/443140a0aa3a2e88576d53b2205b7d75443140a0aa3a2e88576d53b2205b7d75 1/1


